servizio, rispondente ai principi di semplificazione, proporzionalità e tempestività, procedere 

con l’affidamento diretto dello stesso, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 

36/2023;  

T. Ritenuto di affidare alla ditta Erregi Trasporti S.r.l. il servizio i oggetto per un importo di € 

3.500,00 (tremilacinquecento/00) oltre IVA, in quanto l’offerta risulta adeguata rispetto alle 

finalità perseguite dalla stazione appaltante e l’operatore economico risulta in possesso di 

documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali;  

U. Dato atto, inoltre, che la spesa di euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00) oltre IVA, è 

compatibile con il budget 2025 e verrà imputata al conto CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo 

Vallecamonica;  

V. Ritenuto, altresì, di procedere all’affidamento in argomento mediante trattativa diretta sulla 

piattaforma Sintel di ARIA S.p.A., alla quale la società sopra menzionata risulta iscritta;